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Lumikellukese tee 2, Pirita LO, Tallinn, Harju maakond    Kat. nr. 78402:203:2050
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Terrass

TINGMÄRGID:

Proj. üksikelamu

Kinnistu piir

Prügikonteineri asukoht

Sissepääs kinnistule
Sissepääs hoonesse

Proj. parkimiskoht kinnistul
PK

OLEMASOLEVAD TEHNOVÕRGUD:

PERSPEKTIIVSED TEHNOVÕRGUD:

A

Likv. mp õhuliin

KINNISTU TEHNILISED NÄITAJAD:

Aadress: Lumikellukese tee 12, Pirita LO,
Tallinn, Harju maakond
Kat. nr: 78402:303:2050
Krundi pindala: 910 m²
Täisehituse %   3,6
Sihtotstarve: Elamumaa 100%

PROJ. ELAMU TEHNILISED NÄITAJAD:

Ehitisealune pind:   93,4 m²
Korruselisus :               1
Pikkus.                    10,9 m
Laius:                       8,2 m
Kõrgus:                    5,8 m
Absoluutkõrgus:      35,2
Netopind :                65,8 m²
Eluruumide pind:     62,0 m²
Tehnoruum:             3,8 m²
Köetav pind:            65,8 m²
Maht:                       380 m³
Terrass:                   8,9 m²
Tulepüsivus:            TP3

Ol. ol. ühisveetrass
Ol. ol. ühiskanalitrass
Ol. ol. sadeveedrenaažitrass

Nurgakoordinaadid

Projekteeritud betoonkivikatend
madala äärekiviga

Likv. väheväärtuslik haljastus

Hoonestusala

Persp. kinnistusisene mp kaabel

Kavand. killustikkatend

Likvideeritav elamu

Ol. ol. side õhuliin
P

K

Oluline puu III
Väheväärtuslik puu IV

Haljastuse inventariseerimine Keskkonnauuring
Grüne-E OÜ töö nr. 171221-10

ELAMU  NURKADE KOORDINAADID
Nr.

X
Y

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Väheväärtusliku objekti kontuur
Väärtusliku objekti kontuur

6595072.20 550037.55

6595068.62 550038.40

6595068.48
550037.82

6595061.47
550039.48

6595059.87 550032.68

6595064.83 550031.51

6595064.69 550030.92

6595070.32 550029.59

1-100Ku

2-KsK

3-Ej

4-Hk

5-100Si

7-Õ

8-Õ

9-Pl

11-100El

12-KsK

Lühend joonisel Liigi nimi eesti keeles (ladina keeles)

Ku Harilik kuusk (Picea abies)

KsK Kuldkask (Betula × aurata)

Ej Harilik ebajasmiin (Philadelphus coronarius)

Hk Harilik hobukastan (Aesculus hippocastanum)

Si Harilik sirel (Syringa vulgaris)

Õ Aedõunapuu (Malus domestica)

Pl Harilik ploomipuu (Prunus domestica)

El Harilik elupuu (Thuja occidentalis)

10-100Õ

6-100Si

Proj. piirdeaed ja väravad
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